
//il//{lrurtluuuluufl 

{l[{llilililil

,,M ladoboleslav"??:t]':Í ':iJ $;T[:J:"ij" i, oorr. BEslP"

č í slo smlouvy objednatele: 312016'100 l 102I'|
č í slo smlouvy zhotovitele: 220052

slvtt-uvttí  sTRANY
(A) Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

sí dlo: Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ  Cz03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn' B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č í slo ú č tu: 2023'l 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele lng. Josef Richtr,
mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd' pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále také  jako ,'objednatel'')

(B) INPROS PRAHA a.s.
sí dlo: Ke Krěi735128' 147 00 Praha 4
lč o 47114444
Dlč '' cz47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn.B2oo74
bankovn í  spojení : Ceská spořitelna
ěí slo ú ětu: 1 93631 6349/0800
zastoupena: lng' Tomáš em Přitasilem' č lenem správní  rady

email pro ú č ely fakturace: fakturace@inpros'cz

(dá|e také  jako 
''Zhotovitel")

(objednate| a Zhotovitel společ ně také  jako ,,Strany", a kaž dý z nich samostatně ',Strana")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany uzaví rají  Dodatek ě. í  (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo ze dne 03.12.2020'
její mž  předmětem je realizace dí la s názvem ,,Mladoboleslavská - Sojovická' Praha 19' č .
akce 2970439 - BEslP" (dále jen ,,Smlouva")' Předmětem Dodatku je změna č l' lV. Smlouvy
(Cena dí la)' Jedná se o nezbytné  stavební  práce z dů vodu objektivně nepředví datelných
okolností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly zahrnuty V pů Vodní m závazku ze Smlouvy, nebyIy
objednateli před uzavření m smlouvy známy, a zároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele'



Ví cepráce:
- V rámci realizace dí |a bylo nutno vyměnit pří střeš ky přilehlých zastáVek a prové st s tí m

souvisejí cí  práce.

Mé něpráce:
- Na zák|adě zaměření  skuteč né ho provedení  stavby byly provedeny odpoč ty u po|ož ek'

které  nebyIy realizovány.
- Doš lo ke zmenš ení  stavební ch ú prav severní ho nárož í  v ul. Tachovská o 'l,3 m.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví ceprací  tvoří
pří lohu č . 1 a mé něprací  tvoří  pří lohu č . 2 tohoto Dodatku.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně ěl' V' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak dále uvedeno.

ilt,
Změna č . lV' Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l' lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle smlouvy bez DPH: 1 605 752,29 Kě

Cena ví ceprací  dle Dodatku č ' 1 bez DPH: 368 900'85 Kč

Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 'l bez DPH: 92 801 '98 Kč

Cena dle smlouvy vč etně Dodatku č , í  bez DPH: 1 881 85í 'í 6 Kč

2' ostatní  ustanovení  č l' lV. odst. 2 Smlouvy se nemění .

Č t

6.

tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

V. Smlouvy se doplňuje o nový odst' č ' 6 následují cí ho znění :

Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur Vystavených na základě smlouvy výhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a
obdrž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají ' ž e
věrohodnost pů vodu faKury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
fakturu elektronicky, a to výluč ně e_mailem na e_mailovou adresu: falrtufitqe@ts-k-prahcr'ca.
Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než  uvedenou
v předchozí  větě je neú ěinné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t
pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě' jinak je zaslání
Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budouJi prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i
Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve
í ormátu PDF a zároveň i lSDoC (lsDocx)' je-li to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury' které
nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze Ve formátech RTF,
PDF, JPG, DoC, DoCx' XLS' XLSx. Elektronická faKura musí  být opatřena zaruěeným
e|ektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , oboji zaloŽené  na
kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ' 29712016 Sb. o s|už bách vytvářejí cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, ve zněn-í  pozdějš í ch předpisů ' kvalifikovaný certifikát
musi bý"t vydán jední m z Ministerstvem Vnitra cR akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch
služ eb. Není _li Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  Věty nebo není -li takto opaiřen alespoň
prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická fakiura odeslána e-mailem

z,



Výhradně z e_mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účelve Smlouvě' jehoŽ přílohou
je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1

Elektronická faktura v samostatném souboru a jejípřílohy V samostatném souboru
(souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elekironická faktura' zavazuje se
Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinnépodobě ' Zhotovitelje povinen odeslat
objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

2. Čl.V. smlouVy se doplňuje o noVý odst. č'7 následujícíhoznění:

7. Email pro účelyfakturace: fakturace@inpros. cz

V.
Závěreéná ujednání

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenésmlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena' zůstávajíbeze změny V platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve ětyřech Vyhotoveních, z nichž kaŽdé má platnost originálu'
objednatel obdžítři Vyhotovení, ZhotoviteI jedno. V případě, že je Dodatek uzavírán eIektronicky
za vyuŽilí uznávaných eIektronických podpisů' postačíjednovyhotovení Dodatku' na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smIuvními stranami a účinnostidnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uvedenV centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl' m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje Údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačeníDodatku a datum jeho podpisu. Sm|uvní strany
prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujÍzaobchodní tajemství ve smyslu $ 504
občanskéhozákoníku a udě|ují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších
podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv' uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru sm|uv), zajistí objednatel.

6. NedíInou součástíDodatku jsou přílohy:
a) Příloha ě. 1 ' Soupis víceprací
b) Příloha č.2 - Soupis méněprací

7' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku' Že s jeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitý
a srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne - 9 0I' 202í

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.

V Praze dne

člensprávní rady

3

i!dPFss i ll ir ii '1$ ř'1Átil" a':'
mď";*t ](- Ťi'i1J')]1
B btr K ' r'iL r 7.i-' 2"
r; ffi ,"r l,_Pr'.lr. i
pŘAt-1APMHAl

á



soUPls VícEPRACí

so íoo - STAVEBNí ÚPRAVY PŘECHoDU

Praha 19

MČPraha 19

Vyplň údaj

zastáVkové přístřešky

t] '..

l:, r' -: LABRON s.r.o.

PČTyp Kód Popis MJ

NákIady soupisu celkem

o llSV Práce a dodáVky HsV

m3

K UloŽeni na

5 K 171201211

K Nakládáni Výkopku z hornin tř' 1 aŽ 4 do 100 m3

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu - zeminy a

K 181951102 Úprava pláně Vhornjně t|, ]gi1 tg zhulněnÍm ííl2

D zakládání2

, *
irrn11;,',,r0

D5

D9

Základové pasy' prahy věnce a ostluhyz

tc !49
16+2.8

Komunikace

I Blo lqqlladlr i v!'s!vv
30 K 564851111 Podklad ze štěÍkoddě ŠDť í5o mm

5,0x2,0+60x2,0

z|faIné 2'a% 22'0"0'02
součel

ostatní konstrukce a práce-bouráni

atyp se 2 moduly

atyp se 3 ňódúiý.

kplR-položka

K R-poloŽka

R-položka Dlo, DlR' realizace Dlo

kpl

kpl

ós]-r s7so8iiaŘ

i!1 . !

88K

979082í 3R

^ J*.p;i"t*"

K

VoŽoVek

odstraněnl podkladu z belonu proslého tl 3oo mm ručně m2

5.0 t ',0 6.0 ' 2,0

ZeřÍzenÍslaVeniš1ě

kpl

9 VRN
6 K 030001000

12K
15 K 'i 0urJ

ostatníprovoznivlivy

kpl

*:.g''ěn



soUPls MÉNĚPRAci

so 'loo . STAVEBNí ÚPRAVY PŘECHoDU

Praha 19

MČPraha'19

PČTyp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D5
D RsO

Komunikace

Podkladní
30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě tl 150 mm

31 K 56486111í Podklád ze štěrkoddě ŠDfl 2oo mm

565165112
beton vrstva podkladní AcP 16 (obalovan

K 5731'11112
Postňk s posypem z asfaltu mno

33 K 5?3231111
ze emulze v

577134111

K m
34 577155112

!s ! I! a ]:]e!']]sd!!!9ya!]é!r.o'.a9l?!!v

Komunikace ze zámkoýé

,p!to7!1!

D 8 TlubníVedení
D R85 Vasakovácíjáma

|,, * Á*,rrrj, Ýyptň oovoarovaacň zeuei ňebo táii'ódúTáňaňi

... -.!P,9::1.,!:lL.5q l: !L"li
42 K 211971122 zřžentopláŠtěníŽeber nebo tlativodú geotexliliÍ v

2'(1,50'1 0{1.0'1.s0i1,50'1,50)r0,50.(1,50'1,50r1,50)'
vsak,

o' ; ;;;i;,,;; lontáitiíě ňéu<áná šenaracl ochranl1d !]!tlěčnl'' L - drenážn! PEso0%)+Pp(30'Á) 30ag/n2
211,501,0+1,0'1,50+1 s0-1,50)+0,50.(1 50+r 50+r,50)'

D R53

38 M 59245212

47 K 919112212

4A K

Ztratnó a přokryv 15% ''12 750'0'15
soUčél

ID ostatní konstrukce a práce-bourání

pro mm

pÍo

!!] eq!!! be4!ě!!]!qÍh.o lrofilu
nEá"ilu"áiiirn" zi"ie"ét'" tr.vtu ňl Jó só ..s735111

919735113 ŘezánÍstáVaiÍcihoživičnéhokrytu hl do 150 mm

K 919735124 ŘezánÍ

K 938S0811R

.q
51 K

895
916241113

58380003

qbrLtly q l!!!iJ
-osáerv otjiůbňíxÚ iaňérrriého iěžáitiňó šuotiií
opěrou do loŽe z betonu prostého

oblubl1ík kamenný žulový pťiÍný300x200nn

betonu s bočnÍopěrou

obrubník betÓnový zahradni 1 000x50x250mm

L_o}e pŇ oruontt<l,' t<rajrrttv neoo óbatlov z
lqLc4"q

"n
!cr!e! 4e!q!! ptqgleho

!i2 In

916331112

M 59217001

K 91699í121

. .q. B!0 Bolrrání konstrukci VoZoVek
-FréŽováni

Žlvlčného_kiýuil40 ňm piuh a T ň pld

44 K

K

57 K 113154122
500 m2 bez překážek v trase



D R97

D R99

ostatni bourací práce
_ __ .

odďranění zna-ěek dopra'ňÍčiiňěbó óiieňiáaňiah ae
_

kus
i9!o!rpl!y s bg!or'!yj!! pq!!.?ni

.

m2
kus

l\4ontáŽ sloupku dopravnich značek

i.:]
-F. .;tt

82 K 914111111

K 1111

4()445235 slaupek prc C!opl?v]1! 2načku N D 6amn v 3'5m

89
^t

40445240 paÍka pra slaupek Ai D 6amn1

kus

i}RAFlÁ -12


